
 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC  

 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

Název zadavatele:  Karlovarský kraj 

Sídlo:            Závodní 353/88 

                                       360 06 Karlovy Vary 

IČO:                              70891168 

Č. j.:                              KK/7284/IN/21 

Zpracovala:   Ing. Zora Bolková 

 

Písemná zpráva zadavatele  

veřejné zakázky 

„Obnova vozového parku KÚ a RKK 2022-2026“ 
 

identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): P21V00000482 

evidenční číslo ve VVZ: Z2021-026273 

 

Předmět veřejné zakázky:  

Předmět veřejné zakázky: Tato veřejná zakázka je dělená na pět části dle § 35 a § 101 ZZVZ. Veškeré 

podmínky se vztahují na každou z níže uvedených částí, pokud není stanoveno jinak. Předmětem plnění 

veřejné zakázky v rámci tohoto zadávacího řízení je poskytnutí služeb operativního leasingu pro potřeby 

Krajského úřadu a vedení Karlovarského kraje, související s uplynutím operativního leasingu na v 

současné době užívané vozy. Požadavky na automobily: Zadavatel požaduje dodání nových automobilů, 

V každé části musí být dodány automobily stejného typu. 

 

Zvolený druh zadávacího řízení: otevřené řízení 

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva (celkově pro části č. 1, 2, 4 a 5): 

Název dodavatele: ARVAL CZ s.r.o. 

Sídlo:   Milevská 2095/5 

   140 00 Praha - Krč 

IČO:   26726998 

 

Cena sjednaná ve smlouvě (za celé plnění jednotlivých částí):  

 Pro část č. 1 – Osobní automobil – RKK:  9.705.527,52 Kč včetně DPH 

 Pro část č. 2 – Osobní automobil – KÚ SUV 4x4x: 1.090.767,36 Kč včetně DPH 

 Pro část č. 4 – Osobní automobil – KÚ LIFTBACK: 1.494.050,40 Kč včetně DPH 

 Pro část č. 5 – Osobní automobil – KÚ COMBI: 1.523.685,60 Kč včetně DPH 

 

 

 

 

Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky: 

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC  

 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

 Pro část č. 1 – Osobní automobil – RKK a část č. 5 – Osobní automobil – KÚ COMBI: 

V rámci zadávacího řízení této veřejné zakázky bylo komisí, která byla pověřena prováděním 

úkonů zadavatele, provedeno hodnocení podaných nabídek dle hodnocení ekonomické 

výhodnosti nabídek. Ekonomická výhodnost nabídek byla hodnocena dle následujících dílčích 

hodnotících kritérií. K jednotlivým kritériím byla stanovena zadavatelem váha vyjádřená v 

procentech takto: 

Kritérium č. 1 – Cena měsíčního leasingu v Kč včetně DPH (váha kritéria 70 %) 

Kritérium č. 2 – Výše poplatku za přečerpání stanovených km v Kč včetně DPH (váha kritéria 

10 %) 

Kritérium č. 3 – Výše dobropisu (vratky) při nedočerpání stanovených km v Kč včetně DPH 

(váha kritéria 10 %)  

Kritérium č. 4 – Doba dodání (váha kritéria 10 %) 

 

 Pro část č. 2 – Osobní automobil – KÚ SUV 4x4x a část č. 4 – Osobní automobil – KÚ 

LIFTBACK:  

S ohledem na skutečnost, že po vyloučení účastníků č. 1 a 2 zbyla pro části č. 2 a 4, pouze jediná 

nabídka, neprovedla komise hodnocení nabídek podle kritéria uvedeného v zadávací 

dokumentaci. Nabídka vybraného dodavatele splnila požadavky uvedené v zadávací 

dokumentaci. 

 

Zadavatel rozhodl o výběru dodavatele pro části č. 1, 2, 4 a 5 s účastníkem zadávacího řízení s 

pořadovým číslem 3, tj. se společností ARVAL CZ s.r.o., Milevská 2095/5, 140 00 Praha, IČO 

26726998, a to z důvodu, že tento účastník splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení, 

zákonné podmínky a v rámci provedeného hodnocení byla jeho nabídka vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:  

- 

Označení účastníků zadávacího řízení: 

 LeasePlan Česká republika, s.r.o., Bucharova 1423/6, Stodůlky, 158 00 Praha 5, IČO: 63671069 

 SPEED LEASE a.s., Benediktská 690/7, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČO: 62912691 

 ARVAL CZ s.r.o., Milevská 2095/5, Krč, 140 00 Praha 4, IČO: 26726998 

 

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení: 

Ze všech částí: 

 LeasePlan Česká republika, s.r.o., Bucharova 1423/6, Stodůlky, 158 00 Praha 5, IČO: 63671069 

 

Z částí č. 2, 3 a 4: 

 

 SPEED LEASE a.s., Benediktská 690/7, Staré Město, 110 00 Praha 1, IČO: 62912691 

 

Odůvodnění vyloučení účastníků: 

 LeasePlan Česká republika, s.r.o. 

Po kontrole nabídky byl účastník vyzván k jejímu doplnění - účastník uvedl do souladu pouze 

některé části nabídky. Účastník nevyhověl požadavku, kdy zadavatel požadoval v případě 

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC  

 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

poškození vozidla se střetem se zvěří, poškození zaparkovaného vozidla zvířetem a proti okusu 

zvěří v rámci operativního leasingu být bez spoluúčasti. Účastník tato poškození nenabízí bez 

spoluúčastí a je si tímto vědom, že nesplňuje požadavky zadavatele.  

Dále zadavatel stanovil smluvní pokutu za nedodržení termínu dodání jednotlivých automobilů 

ve výši 1 % z ceny měsíčního leasingu denně, za každý den prodlení. Účastník tuto sankci 

nepřijmul.  

Zároveň byla zadavatelem stanovena maximální možná a nepřekročitelná hodnota pro 

jednotlivé části veřejné zakázky, kdy účastník č. 1 tuto podmínku nesplnil pro část č. 3.  

Nabídka účastníka č. 1 nesplňuje požadavky uvedené v zadávací dokumentaci. 

 

 SPEED LEASE a.s. 

Účastník číslo 2 nedodržel maximální možnou a nepřekročitelnou hodnotu pro části č. 2, 3 a 4, 

proto byla nabídka pro tyto části vyřazena. 

 

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li 

použita: 

---  

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:  

--- 

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:  

---  

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity:  

---     

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn:  

---   

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v 

zadávací dokumentaci):   

---  

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů (pokud je 

zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):  

--- 

 

 

 

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz


 

         KARLOVARSKÝ KRAJ 
               KRAJSKÝ ÚŘAD – ODBOR INVESTIC  

 

Sídlo: Závodní 353/88, 360 06, Karlovy Vary-Dvory, Česká republika, IČ: 70891168, DIČ: CZ 70891168, 
tel.: +420 354 222 300, http://www.kr-karlovarsky.cz, e-mail: epodatelna@kr-karlovarsky.cz 

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 

 Část č. 3 – Osobní automobil KÚ 

Zadavatel zrušil zadávací řízení na tuto část z důvodu, že byli vyloučení všichni účastníci 

zadávacího řízení. 

 

Karlovy Vary 25. 11. 2021  

mailto:epodatelna@kr-karlovarsky.cz

